COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE OAXACA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS PRESUPUESTARIOS
Del1lde enero al31de marzo de 2021

(EN PESOS)

Rubro de Ingresos

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(2)

(8=1+2)

(4)

(5)

(6=3-4)

Impuestos

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Corriente

Capital

Aprovechamientos

Corriente

Capital

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Contribuciones no Comprendidas en las
Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de
Liauidacié o Pago

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Avudas

077,607,172

1,117,195

1,078,724,367

320,544,504

320,544,504

758,179,862

Otros Ingresos

TOTAL

1077,607,172

1,117,195

1,078,724,867

320,644,504

320,644,504

Ingresos e

xcedentes

758,179,862

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Estimado

Ampliaciones y
Reducciones

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

(6))

(2)

(3=1+2)

4)

(5)

(6=3-4)

Ingresos del Gobierno

Impuestos

1077,607,172

1,117,195

1,078,724,367

320,544,504

320,544,504

758,179,862

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Corriente

Capital

Aprovechamientos

Corriente

Capital

Contribuciones no Comprendidas en las
Fracciones de la Ley de Ingresos Causados
en Ejercicios Fiscales Anteriores
Pendientes de Liquidacié o Pago

Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Otras Avudas

1,077,607,172

1,117,195

1,078,724 ,367

320,544,504

320,544,504

758,179,862

Otros Ingresos

Ingresos de Organismos y Empresas

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Otras Avudas

Ingresos derivados de financiamiento

Ingresos derivados de financiamiento

TOTAL

077,607,172

1,117,195

1,078,724,367

320,544,504

320,544,504

Ingresos e

xcedentes

758,179,862




